

Marisa (Lopez) er en hardt arbeidende, intelligent og bestemt alenemor som drømmer om et bedre liv. Hun jobber som stuepike på et luksushotell på Manhattan i New York, når hun møter den fremadstormende politikeren, Christopher Marshall (Ralph Fiennes), som tror hun er gjest på hotellet. Marisa har skapt et godt liv for seg selv og sin ti år gamle sønn Ty, til tross for at økonomien ikke er den beste. En morgen bringer hun Ty til hotellet og ber en kollega holde øye med ham. En av hotellgjestene ber Marisa levere noen designerklær for henne, og Marisa blir overtalt av hennes gode kollega til å prøve klærne før de leveres tilbake til butikken. På et øyeblikk forvandles hun når hun trer inn i dette eksklusive og moderne ytre. Når så hennes sønn kommer sammen med politikeren og ungkaren Christopher Marshall og spør om lov til å gå tur i parken med Marshall og hunden hans, blir den påtroppende senatoren betatt av Marisa. Han antar at hun er en av gjestene, og ber henne med på turen. Når hun forsøker å takke nei, blir hun overtalt av sin kollega. Marisa og Christopher lærer hverandre å kjenne, og skjønner kjapt at forskjellene mellom dem og en utvikling av forholdet kan koste dem det de har bygget opp. Er de villige til å ta sjansen?



"Jennifer Lopez gjør en utmerket jobb"
- Stavanger Aftenblad

Ekstra materiell:
BLOOPERS
(8 min.)

"Sjarmerende flørt!"
- Dagbladet

REVOLUTION STUDIOS PRESENTS A RED DM FILMS PRODUCTION JENNIFER LOPEZ RALPH FIENNES
"MAID IN MANHATTAN" NADASHA RICHARDSON STANLEY TUCCI AND BOB HOSKINS GUESTS ALBERT WOLSKY MUSIC BY RANDALL POSTER COSTUME DESIGNER ALAN SILVESTRI
EXECUTIVE PRODUCERS CRAIG MOSELY & SUE PRODUCED BY JANE MUCKY PRODUCED BY KARI WALTER LINDENLAUB EXEC. PRODUCED BY CHARLES NEWIRTH BENNY MEDINA COSTUME DESIGNER EDMOND DANTES
EDITED BY KEVIN WADE DIRECTOR OF PHOTOGRAPHY ELAINE GOLDSMITH-THOMAS EXECUTIVE PRODUCERS DEBORAH SCHINDLER PAUL SCHIFF PRODUCED BY WAYNE WANG

REVOLUTION STUDIOS www.sf.no MaidInManhattan.com

Org. tittel: MAID IN MANHATTAN				DVD VIDEO	PG	DOLBY DIGITAL
Åldersgrense: 11 år	1 time 45 min.	Komedie	Prod. år: 2002	Ansv. SF Norge AS, 0106 OSLO, Tlf. 22 00 78 00		
Bildeformat: 16:9 WS (2.40)		Lyd: DD 5.1, DD 2.0		www.sf-film.no		
Tekster: Norsk, svensk, dansk, fransk				www.sf-film.no		
© 2002 Revolution Studios. All Rights Reserved.				www.sf-film.no		
Fotografering og lyd fra denne dvd-platen tilhører SF Norge AS. Programinnholdet er beskyttet av alle rettigheter. Dvd-platen kan kun anvendes til privat bruk, dvs. fremvisning uten underlag i private hjem. All annen bruk, utleie, mangfoldiggjøring, kopiering, felt eller delvis, og offentlig fremvisning er strengt forbudt.				www.sf-film.no		
Kan bli tatt for salg i utlandet og kan være til krav om skadestøtning.				www.sf-film.no		
Medietilsynet		Reg. nr.: 32138		7 036988 006782		

PÅ MANHATTAN
Magisk møte

jennifer lopez ralph fiennes

Magisk møte
PÅ MANHATTAN
kjærligheten sjekker inn

SALG 800678

11

REVOLUTION STUDIOS